
株式会社防府リビング土地家屋調査士　吉村憲和

1/4地　　　番

土地の所在

作 製 者 申 請 人 縮尺

１

( 年 月 日作製)
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株式会社防府リビング土地家屋調査士　吉村憲和

2/4地　　　番

土地の所在

作 製 者 申 請 人 縮尺

( 年 月 日作製)

地   積   測   量   図

8 106令和

523-4,523-6～523-17

防府市大字新田字見世屋

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-4

K4 -217690.559 -55583.251 177532.903694 3.000
H10 -217692.501 -55580.965 623451.684405 9.275

H11 -217701.776 -55581.018 555810.180000 0.725

H12 -217702.501 -55581.022 208206.508412 3.073
K6 -217705.522 -55580.459 839820.735490 12.301

K7 -217717.611 -55578.187 1340934.917749 12.248

K8 -217729.649 -55575.929 1324207.660283 11.993
K9 -217741.438 -55573.728 1354331.751360 12.802

K10 -217754.019 -55571.359 1407844.808906 12.976

K11 -217766.772 -55568.965 1418342.262660 12.994
K12 -217779.543 -55566.568 1449009.393736 13.536

K13 -217792.849 -55564.082 1329648.482260 10.809
K14 -217803.473 -55562.091 467332.747401 6.117

H13 -217801.260 -55556.388 -985348.097568 15.794

H14 -217785.737 -55559.299 -1576272.871929 13.072
H15 -217772.889 -55561.709 -1547449.157359 15.264

H16 -217757.886 -55564.522 -1667213.482610 15.263

H17 -217742.884 -55567.335 -1547550.279750 13.072
H18 -217730.036 -55569.744 -1300665.428064 10.742

H19 -217719.478 -55571.724 -724377.422340 3.001

H20 -217717.001 -55570.029 -167099.077203 2.877
H21 -217716.471 -55567.201 -248385.388470 4.009

H22 -217712.531 -55567.940 -183040.794360 3.509

K1 -217713.177 -55571.389 49903.107322 1.368
H1 -217713.429 -55572.734 -80191.455162 3.001

H2 -217711.734 -55575.211 -630222.892740 9.813

H3 -217702.089 -55577.020 -591172.761740 0.992

H4 -217701.097 -55577.014 -591450.582988 9.650
H5 -217691.447 -55576.958 -615792.694640 1.875

H6 -217690.017 -55575.745 -127157.304560 1.125
H9 -217689.159 -55575.017 -39458.262070 0.876

K3 -217689.307 -55575.880 77806.232000 7.477

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

1335.422125
667.7110625

667.71

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-6

H9 -217689.159 -55575.017 53796.616456 1.125
H6 -217690.017 -55575.745 127157.304560 1.875

H5 -217691.447 -55576.958 615792.694640 9.650

H4 -217701.097 -55577.014 591450.582988 0.992
H3 -217702.089 -55577.020 591172.761740 9.813

H2 -217711.734 -55575.211 630222.892740 3.001

H1 -217713.429 -55572.734 80191.455162 1.368
K1 -217713.177 -55571.389 -716092.918654 12.852

K2 -217700.543 -55573.747 -1257745.042104 10.177

H7 -217690.545 -55575.645 -638786.463630 1.962
H8 -217689.049 -55574.375 -77026.083750 0.651

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

133.800148
66.9000740

66.90

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-7

K4 -217690.559 -55583.251 516813.067798 11.434
K5 -217701.799 -55581.153 663750.129126 0.714

H12 -217702.501 -55581.022 -1278.363506 0.725

H11 -217701.776 -55581.018 -555810.180000 9.275
H10 -217692.501 -55580.965 -623451.684405 3.000

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

22.969013

11.4845065
11.48

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-8

K17 -217709.218 -55550.228 -444179.623088 11.518

H23 -217711.336 -55561.550 1231966.248150 20.404
H25 -217731.391 -55557.790 995151.134480 11.630

H26 -217729.248 -55546.359 -669833.543181 10.099

K16 -217719.332 -55548.275 -1112631.948250 10.301
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

472.268111

236.1340555

236.13
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3/4地　　　番

土地の所在

作 製 者 申 請 人 縮尺

( 年 月 日作製)

地   積   測   量   図

8 106令和

523-4,523-6～523-17

防府市大字新田字見世屋
地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-9

H17 -217742.884 -55567.335 484602.728535 5.001
H29 -217738.757 -55564.511 -310883.439045 7.963

H28 -217737.289 -55556.684 -201004.082712 11.663

H27 -217735.139 -55545.221 -446639.122061 6.000
H26 -217729.248 -55546.359 -208187.753532 11.630

H25 -217731.391 -55557.790 200619.179690 7.963

H24 -217732.859 -55565.617 -75291.411035 5.000
H18 -217730.036 -55569.744 557086.683600 13.072

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

302.783440

151.3917200
151.39

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-10

H23 -217711.336 -55561.550 -1047890.833000 6.501

H22 -217712.531 -55567.940 285341.371900 4.009
H21 -217716.471 -55567.201 248385.388470 2.877

H20 -217717.001 -55570.029 167099.077203 3.001
H19 -217719.478 -55571.724 724377.422340 10.742

H18 -217730.036 -55569.744 743578.744464 5.000

H24 -217732.859 -55565.617 75291.411035 7.963
H25 -217731.391 -55557.790 -1195770.314170 20.404

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

412.268242

206.1341210
206.13

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-11

H27 -217735.139 -55545.221 -905887.009289 11.663

H28 -217737.289 -55556.684 1146023.277552 18.800
H30 -217755.767 -55553.219 906017.448671 11.765

H31 -217753.598 -55541.656 -1145713.279968 18.800

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

440.436966
220.2184830

220.21

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-12

H28 -217737.289 -55556.684 -945019.194840 7.963
H29 -217738.757 -55564.511 310883.439045 5.001

H17 -217742.884 -55567.335 1062947.551215 15.263

H16 -217757.886 -55564.522 715837.736926 11.500
H30 -217755.767 -55553.219 -1144229.651743 18.800

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

419.880603
209.9403015
209.94

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-13

H31 -217753.598 -55541.656 -904773.576240 11.765

H30 -217755.767 -55553.219 1147007.312693 18.800

H33 -217774.245 -55549.754 904905.492660 11.867
H34 -217772.057 -55538.090 -1146694.944230 18.800

倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

444.284883

222.1424415
222.14

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-14

H30 -217755.767 -55553.219 -908795.109621 11.500

H16 -217757.886 -55564.522 951375.745684 15.264
H15 -217772.889 -55561.709 990443.024634 5.001

H32 -217775.712 -55557.581 75336.079836 7.963

H33 -217774.245 -55549.754 -1107939.843530 18.800
倍　面　積 

面　積 

地　積 ㎡

419.897003

209.9485015

209.94

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-15

H14 -217785.737 -55559.299 484532.646579 5.000

H37 -217781.610 -55556.476 -310838.483220 7.964

H36 -217780.142 -55548.648 -203363.600328 11.900
H35 -217777.949 -55536.952 -449016.256920 6.001

H34 -217772.057 -55538.090 -205713.085360 11.867

H33 -217774.245 -55549.754 203034.350870 7.963
H32 -217775.712 -55557.581 -75336.079836 5.001

H15 -217772.889 -55561.709 557006.132725 13.072

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

305.624510
152.8122550

152.81
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4/4地　　　番

土地の所在

作 製 者 申 請 人 縮尺

( 年 月 日作製)

地   積   測   量   図

8 106令和

523-4,523-6～523-17

防府市大字新田字見世屋

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-16

H35 -217777.949 -55536.952 -692712.402296 11.900

H36 -217780.142 -55548.648 1059701.557896 17.178
H38 -217797.026 -55545.482 692818.796986 12.189

K15 -217792.615 -55534.119 -1059424.388163 14.937

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡

383.564423
191.7822115

191.78

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

523-17

H36 -217780.142 -55548.648 -856337.957568 7.964
H37 -217781.610 -55556.476 310838.483220 5.000

H14 -217785.737 -55559.299 1091740.225350 15.794

H13 -217801.260 -55556.388 627176.064132 11.699
H38 -217797.026 -55545.482 -1173009.488876 17.178

倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

407.326258

203.6631290
203.66


